
Zákazník 30.01.2024

akce

Individuální kalkulace Kategorie Sazba Kč/hod
Počet 
hodin

Cena celkem Poznámka

Aula – sazba za 1 hodinu a 2 800,00   10 28 000,00 Kč

Videokonferenční místnost (podcasty) a 500,00   0,00 Kč
Místnost pro nahrávání podcastů, nebo 
libovoleného audio záznamu, max 3 
mikrofony, včetně postprodukce záznamu

Úklid - vždy min. po objednanou dobu c 300,00   10 3 000,00 Kč

Šatna základní obsluha (2 osoby b 500,00   10 5 000,00 Kč

Další šatnářka b 200,00   0,00 Kč

Základní ozvučení, osvětlení sálu, přenos ze sálu do 
vestibulu na LCD, projekce

c 1 200,00   10 12 000,00 Kč

Projekce b 300,00   0,00 Kč
Pouze PC v sále, vlastní laptop lze využít 
bez zvuku. Bez možnosti zobrazení 
prezentujícího v ppt

Tlumočnická technika b 1 000,00   0,00 Kč
lze využít i externí tlumočníckou firmu 
(nad 50 přijímačů)

bezdrátové příjímače k tlumočení b 5,00   0,00 Kč max 50 ks

Fotografování reportážní - 1. hodina b 2 000,00   1 2 000,00 Kč
Fotografování akce a následná 
postprodukce

Fotografování reportážní - každá další hodina + 
postprodukce

b 500,00   13 6 500,00 Kč

Nahrávání včetně postprodukce - sál b 1 000,00   14 14 000,00 Kč Zpracování do 10 pracovních dnů

Natáčení - kameraman 1. hodina b 2 500,00   0,00 Kč
Natáčení až ve 4k dle požadavku 
zadavatele, střih a úprava videa dle 
dodaného scénáře

Natáčení - kameraman každá další hodina + 
postprodukce

b 750,00   0,00 Kč
Natáčení až ve 4k dle požadavku 
zadavatele, střih a úprava videa dle 
dodaného scénáře

Streaming b 300,00   10 3 000,00 Kč
Možno streamovat živě na FB, Youtube, 
nebo jiný cíl po dodání adresy serveru a 
stream key

Přípravné práce(nad 4 hodiny) c 400,00   0,00 Kč
Bude účtováno, jestliže přípravné práce 
přesáhnou 4 hodiny, organizátor bude 
předem upozorněn 

Květinová výzdoba b 2 500,00   1 2 500,00 Kč

Koordinace zakázky c 500,00   10 5 000,00 Kč Vždy, min. 4 hod

Občerstvení
Individuální 
kalkulace

Jen na základě dohody, lze odmítnout 
z kapacitních důvodů SB PTO

Pronájem vestibulu samostatně a 900,00   0,00 Kč Režie započtena, bez obsluhy

LCD stěna ve foyer b 300,00   0,00 Kč
Promítání vlastního obsahu přes HDMI 
nebo z režie

Postprodukce audio nahrávky b 250,00   0,00 Kč

Pronájem ateliéru foto/video a 400,00   0,00 Kč
pozadí (černá, šedá, bíla), 5x záblesk, 
stativy, softboxy, LED osvětlení

Pronájem podcastového studia a 400,00   0,00 Kč
nahrávání audio záznamu, max 3 osoby, 
výstup WMA, možnost překonvertování a 
zpracování nahrávky

Paušální režijní náklady k pronájmu c 900,00   10 9 000,00 Kč Vytápění/chlazení, voda, elektřina, plyn

90 000,00 Kč
Víkendové akce - dvojnásobná cena na vše
Kategorie: a - nájem prostor
                      b - služby volitelné
                      c - služby povinné

Benefit  Management s.r.o.

Konference živá krajina 

Ceník služeb Aula

 Ceny služeb spojených s provozem auly - sálu

 Celkem bez DPH


	List2

